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J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsága 2016. december 12-én
16 óra 02 perckor megtartott rendkívüli nyílt ülésének jegyzőkönyvéből

Jelen vannak: Timár László Bizottság elnöke
Benedek Zsolt Bizottság tagja
Devosa Gábor Bizottság tagja
Sólyom Bence Balázs Bizottság tagja
Szücs Balázs Bizottság tagja
Kismarty Anna Éva Bizottság tagja
Stummer János Bizottság tagja

Meghívottak, vendégek:
Moldován László képviselő
Dr. Kispál Tibor képviselő
Fitosné Zemanovics Zsuzsanna Pénzügyi Iroda, irodavezető
Nagyné Kovács Martina Humánszolgáltató Iroda, irodavezető
Bőcz Judit Pénzügyi Iroda, csoportvezető
dr. Dankó Edina Jegyzői Iroda, jogi és testületi ügyintéző
Szombatiné Kovács Margit szakértő
Jurenkó Ferenc szakértő
Dr. Gáspár Miklós szakértő
Hegyi Krisztián belső ellenőr
Rohályné Majoros Enikő jegyzőkönyvvezető

Timár László üdvözöli a Bizottság tagjait, meghívottakat, vendégeket a bizottság ülésén.
Az elnök megállapítja az aláírt jelenléti ív alapján, hogy a bizottság 7 fővel határozatképes.
A Bizottság elnöke szavazásra bocsátja a napirendet.

A szavazás eredménye 7 igen 0 nem 0 tartózkodás
425/2016. (XII.12.) sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsági határozat
- napirendről -

Javasolt napirendi pontok:

1.) Testületi előterjesztések megtárgyalása

2.) Döntés az MKSZB mellé rendelt szakértők november beszámolóiról
Előterjesztő: Timár László bizottsági elnök

3.) Egyebek

Zárt ülés keretében:

4.) Testületi előterjesztések megtárgyalása

5.) A 205/2016 (VI.2.) -402/2016. (XI.7.) számú MKSZB határozatok végrehajtásáról
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szóló beszámoló elfogadása
Előterjesztő: Timár László bizottsági elnök

6.) Szociális ügyben első fokon hozott döntés ellen benyújtott fellebbezés

Előterjesztő: Nagyné Kovács Martina Humánszolgáltató Iroda vezetője

Timár László: Első napirendi pont, testületi előterjesztések megtárgyalása. A bizottságot a
nyílt ülés napirendi pontjai körül a 1.,2.,4.,7.,9.,11.,12.,13.,14. testületi napirendi pont, zárt
ülésen pedig a 17. napirendi pont érinti.
1. számú testületi napirendi pont, Erzsébetváros Önkormányzata által működtetett köznevelési
intézmények állami működtetésébe vételével összefüggő döntések. Napirend feletti vitát
megnyitom. Hozzászólás híján lezárom. Kérem, hogy aki a napirendi pontot a Képviselő-
testületnek tárgyalásra és elfogadásra javasolja, kézfelnyújtással jelezze.

A szavazás eredménye 6 igen 0 nem 1 tartózkodás
426/2016. (XII.12.)sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottság határozat
- testületi előterjesztések megtárgyalása-

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testület Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottsága a „Erzsébetváros Önkormányzata által működtetett
köznevelési intézmények állami működtetésébe vételével összefüggő döntések” c. napirendi
pontot a Képviselő-testületnek tárgyalásra és elfogadásra javasolja

Felelős: Timár László elnök
Határidő: azonnal

Timár László: 2. számú testületi napirendi pont, 2017. évi átmeneti gazdálkodás szabályairól
szóló rendelet. Napirend feletti vitát megnyitom. Hozzászólás híján lezárom. Kérem, hogy aki
a napirendi pontot a Képviselő-testületnek tárgyalásra és elfogadásra javasolja,
kézfelnyújtással jelezze.

A szavazás eredménye 6 igen 0 nem 1 tartózkodás
427/2016. (XII.12.)sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottság határozat
- testületi előterjesztések megtárgyalása-

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testület Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottsága a „2017. évi átmeneti gazdálkodás szabályairól szóló
rendelet” c. napirendi pontot a Képviselő-testületnek tárgyalásra és elfogadásra javasolja

Felelős: Timár László elnök
Határidő: azonnal

Timár László: 4. számú testületi napirendi pont, A szociális támogatások és szociális
szolgáltatások, valamint a pénzbeli, természetbeni és személyes gondoskodást nyújtó
gyermekjóléti ellátások igénybevételének helyi szabályozásáról szóló 6/2016 (II.18.) Ör.
módosítása. Napirend feletti vitát megnyitom. Hozzászólás híján lezárom. Kérem, hogy aki a
napirendi pontot a Képviselő-testületnek tárgyalásra és elfogadásra javasolja, kézfelnyújtással
jelezze.
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A szavazás eredménye 7 igen 0 nem 0 tartózkodás
428/2016. (XII.12.)sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottság határozat
- testületi előterjesztések megtárgyalása-

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testület Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottsága a „A szociális támogatások és szociális szolgáltatások,
valamint a pénzbeli, természetbeni és személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátások
igénybevételének helyi szabályozásáról szóló 6/2016 (II.18.) Ör. módosítása” c. napirendi
pontot a Képviselő-testületnek tárgyalásra és elfogadásra javasolja

Felelős: Timár László elnök
Határidő: azonnal

Timár László: 7. számú testületi napirendi pont, Az ERöMŰVHÁZ Nonprofit Kft-vel
kapcsolatos döntések. Napirend feletti vitát megnyitom. Hozzászólás híján lezárom. Kérem,
hogy aki a napirendi pontot a Képviselő-testületnek tárgyalásra és elfogadásra javasolja,
kézfelnyújtással jelezze.

A szavazás eredménye 7 igen 0 nem 0 tartózkodás
429/2016. (XII.12.)sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottság határozat
- testületi előterjesztések megtárgyalása-

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testület Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottsága a „Az ERöMŰVHÁZ Nonprofit Kft-vel kapcsolatos
döntések” c. napirendi pontot a Képviselő-testületnek tárgyalásra és elfogadásra javasolja

Felelős: Timár László elnök
Határidő: azonnal

Timár László: 9. számú testületi napirendi pont, Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzatának 2017. évi belső ellenőrzési tervének jóváhagyása. Napirend feletti vitát
megnyitom. Hozzászólás híján lezárom. Kérem, hogy aki a napirendi pontot a Képviselő-
testületnek tárgyalásra és elfogadásra javasolja, kézfelnyújtással jelezze.

A szavazás eredménye 7 igen 0 nem 0 tartózkodás
430/2016. (XII.12.)sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottság határozat
- testületi előterjesztések megtárgyalása-

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testület Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottsága a „Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzatának 2017. évi belső ellenőrzési tervének jóváhagyása” c. napirendi pontot a
Képviselő-testületnek tárgyalásra és elfogadásra javasolja

Felelős: Timár László elnök
Határidő: azonnal
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Timár László: 11. számú testületi napirendi pont, Bischitz Johanna Integrált Humán
Szolgáltató Központtal kapcsolatos döntések. Napirend feletti vitát megnyitom. Hozzászólás
híján lezárom. Kérem, hogy aki a napirendi pontot a Képviselő-testületnek tárgyalásra és
elfogadásra javasolja, kézfelnyújtással jelezze.

A szavazás eredménye 7 igen 0 nem 0 tartózkodás
431/2016. (XII.12.)sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottság határozat
- testületi előterjesztések megtárgyalása-

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testület Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottsága a „Bischitz Johanna Integrált Humán Szolgáltató
Központtal kapcsolatos döntések” c. napirendi pontot a Képviselő-testületnek tárgyalásra és
elfogadásra javasolja

Felelős: Timár László elnök
Határidő: azonnal

Timár László: 12. számú testületi napirendi pont, A Nemzeti Gyermek és Koraszülött Mentő
Alapítvány támogatása. Napirend feletti vitát megnyitom. Hozzászólás híján lezárom. Kérem,
hogy aki a napirendi pontot a Képviselő-testületnek tárgyalásra és elfogadásra javasolja,
kézfelnyújtással jelezze.

A szavazás eredménye 7 igen 0 nem 0 tartózkodás
432/2016. (XII.12.)sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottság határozat
- testületi előterjesztések megtárgyalása-

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testület Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottsága a „A Nemzeti Gyermek és Koraszülött Mentő Alapítvány
támogatása” c. napirendi pontot a Képviselő-testületnek tárgyalásra és elfogadásra javasolja

Felelős: Timár László elnök
Határidő: azonnal

Timár László: 13. számú testületi napirendi pont, Beszámoló a Szociális és Egészségügyi
Ágazati Stratégiai Terv 2016. évi tapasztalatairól. Napirend feletti vitát megnyitom.
Hozzászólás híján lezárom. Kérem, hogy aki a napirendi pontot a Képviselő-testületnek
tárgyalásra és elfogadásra javasolja, kézfelnyújtással jelezze.

A szavazás eredménye 7 igen 0 nem 0 tartózkodás
433/2016. (XII.12.)sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottság határozat
- testületi előterjesztések megtárgyalása-

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testület Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottsága a „Beszámoló a Szociális és Egészségügyi Ágazati
Stratégiai Terv 2016. évi tapasztalatairól” c. napirendi pontot a Képviselő-testületnek
tárgyalásra és elfogadásra javasolja

Felelős: Timár László elnök
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Határidő: azonnal

Timár László: 14. számú testületi napirendi pont, Téli krízishelyzetre vonatkozó szerződés
megkötése a Golgota Keresztény Gyülekezet Egyesülettel. Napirend feletti vitát megnyitom.
Hozzászólás híján lezárom. Kérem, hogy aki a napirendi pontot a Képviselő-testületnek
tárgyalásra és elfogadásra javasolja, kézfelnyújtással jelezze.

A szavazás eredménye 7 igen 0 nem 0 tartózkodás
434/2016. (XII.12.)sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottság határozat
- testületi előterjesztések megtárgyalása-

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testület Művelődési,
Kulturális és Szociális Bizottsága a „Téli krízishelyzetre vonatkozó szerződés megkötése a
Golgota Keresztény Gyülekezet Egyesülettel” c. napirendi pontot a Képviselő-testületnek
tárgyalásra és elfogadásra javasolja

Felelős: Timár László elnök
Határidő: azonnal

Timár László: Következő napi rendi pont Döntés az MKSZB mellé rendelt szakértők
november beszámolóiról. Előterjesztő én vagyok. Nem kívánom kiegészíteni az előterjesztést
Napirend feletti vitát megnyitom. Hozzászólás híján lezárom. Ügyrendi javaslatom, hogy az
1-4. tartozó határozati javaslatokról egyszerre szavazzunk. Kérem, hogy aki ezzel egyetért,
kézfelnyújtással jelezze.

A szavazás eredménye 7 igen 0 nem 0 tartózkodás
435/2016. (XII.12.) sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsági határozat
- ügyrendi javaslat elfogadásáról -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsága úgy dönt, hogy elfogadja Timár László
bizottsági elnök javaslatát a „Döntés az MKSZB mellé rendelt szakértők november
beszámolóiról” tárgyú napirendi ponthoz tartozó határozati javaslatok egyszerre történő
megszavazásáról

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

Kérem, hogy aki az 1-4. sz. határozati javaslattal egyetért, kézfelnyújtással jelezze.

A szavazás eredménye 7 igen 0 nem 0 tartózkodás
436/2016. (XII.12.) sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsági határozat
- szakértői beszámoló elfogadásáról -
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsága úgy dönt, hogy dr. Gáspár Miklós bizottsági
szakértő 2016. november havi beszámolóját elfogadja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal
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A szavazás eredménye 7 igen 0 nem 0 tartózkodás
437/2016. (XII.12.) sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsági határozat
- szakértői beszámoló elfogadásáról -
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsága úgy dönt, hogy Jurenkó Ferenc bizottsági
szakértő 2016. november havi beszámolóját elfogadja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

A szavazás eredménye 7 igen 0 nem 0 tartózkodás
438/2016. (XII.12.) sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsági határozat
- szakértői beszámoló elfogadásáról –
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsága úgy dönt, hogy bizottsági Laczikó Károly
szakértő 2016. november havi beszámolóját elfogadja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

A szavazás eredménye 7 igen 0 nem 0 tartózkodás
439/2016. (XII.12.) sz. Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsági határozat
- szakértői beszámoló elfogadásáról -
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottsága úgy dönt, hogy Szombatiné Kovács Margit
bizottsági szakértő 2016. november havi beszámolóját elfogadja.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: azonnal

Timár László:
Következő napirendi pont: Egyebek. Van-e valakinek valamilyen hozzászólása? Parancsoljon
Szücs Úr.
Szücs Balázs:
Három témát szeretnék behozni a bizottság elé. Első téma az ERöMŰVHÁZ
helyiséggazdálkodásával kapcsolatos. A civilszervezetektől szereztem tudomást arról, hogy az
egyik péntek délben átadó ünnepség lesz, ami érthetetlen számomra, az hogy a bizottság
tagjai miért nem kaptak meghívót az átadásról. Miért megint suttyomban, kertek alatt,
összevissza, Polgármester Úr .., meg mindenféle fogadás, minden féle egyéb keretében
nyitjuk meg ezt, és miért nem kaptak a bizottság tagjai, többek között én sem meghívót,
tudtam róla, de nyílván olyan helyre nem megyek, ahova nem szívesen hívnak..
Kismarty Anna Éva:
Milyen meghívóról van szó?
Szücs Balázs:
A Wesselényi utca II. emeletén pályáztunk - szerintem kínos körülmények között - a civil
szervezeteknek ingyenes helységhasználatot, ez elméletileg elkészült, ugyan több hónapos
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késéssel, ez még tetézve lett azzal, hogy nem kaptunk meghívót. Szeretném kérdezni, hogy
fordulhat ez elő?
Timár László:
Erre itt nem tudok választ adni.
Szücs Balázs:
A második témám, az MTK-val kapcsolatos. Megkaptam az MTK válaszát, több hónapja
kérjük azt, hogy mondjon már valamint a MTK-ról, arról a bizonyos ötvenmilliós levélről,
amiből huszonötmillió lett „csak” átutalva az idén. Megkaptam ezt a levelet, elképedve
olvastam, annyit sikerült leírni az MTK-s Gyeles Edinának, hogy 2016-ban összesen 68 fő
volt az MTK szakosztály VII. kerületben lakó tagjainak száma. Szerintem meg 69, de lehet,
hogy 13. Hasra ütés szerűen írogattak mindenféle számokat, én továbbra is kínosnak érzem,
hogy az MTK továbbra sem tud elszámolni ezzel a huszonöt millióval, nyilván ahogy láttam,
az elszámolás gazdaságilag rendben van, politikailag érzem ezt nagyon kínosnak, hogy
továbbra sem látom azt az elszámolást, ami miatt a VII. kerületnek is megérné ezt a sport
klubbot támogatnia. Továbbra sem értem, hogy mi közünk Deutsch Tamáshoz és testvéréhez,
pontosabban tudom, csak nem szeretném tudni. Továbbra is kérem a bizottságot és az elnökét,
hogy valami nyomást gyakoroljunk az MTK-ra, hogy jobb és értelmezhetőbb elszámolással
járuljanak hozzá .., szerintem huszonöt milliót kidobni az ablakon, több mint luxus.
Timár László:
Mi a harmadik?
Szücs Balázs:
A harmadik pedig, hogy kezembe került a Gyertyaünnepek Erzsébetvárosban című kiadvány,
aminek rögtön örültem, csak az volt benne a furcsa, hogy továbbra is kimaradtak belőle
gyülekezetek, akiket különben mind a testület, mind a bizottság többször támogatott.
Fogalmam nincsen, hogy mi ebben a politika, vagy ebben mi az elgondolás, továbbra is
hiányzik minimum két gyülekezet belőle. Azt szeretném kérdezni, ki volt, aki ezt
szerkesztette, és miért nem került bele az a két gyülekezet, akiket továbbra is támogatunk
minden évben?
Timár László:
Nem láttam még ezt a kiadványt.
Szücs Balázs:
Egyet ünnepélyesen átadok az elnök úrnak.

Moldován László képviselő úr szót kér.
Timár László:
Parancsoljon Moldován Úr!
Moldován László:
Szücs képviselő társam nehezményezi, hogy a bizottsági tagok nem kaptak meghívót, én,
mint nem bizottsági tag is nehezményezem, legalább az Önkormányzat részéről az
ERöMŰVHÁZ-i átadásról. Az MTK részéről pedig nem az az arcpirító, ahogy válaszolt, mert
nyilván így válaszol a Fradi is a VIII. kerületben, hanem hogy odaadunk ezeknek a kluboknak
25-, 50 milliót a semmire, azért, mert valamikor ezt elkezdte Erzsébetvárosban a szocialista
kerületvezetés, aztán mivel FDESZ-esek kerültek hatalomra, és a VIII. kerületben is FIDESZ-
esek kerültek hatalomra, azt gondolják, hogy ez jár, ez teljesen arcpirító egyébként, de ez a
gyakorlat. Nem az MTK-ra haragudnék, hanem sajnos itt az VII. kerületi Erzsébetvárosi
Képviselő-testületre, amely csak úgy odadobál 25-, 50 milliókat, konkrétan itt most ennek az
egyesületnek.
Szücs Balázs: Laci, a bizottság szavazott, bizottsági hatáskörben döntöttünk erről. Csak
szólok. Júniusban.
Moldován László:
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A költségvetésről nem hiszem.

Szücs Balázs:
A költségvetésben benne van.
Moldován László:
Ez az, én biztos a költségvetésben nem szavaztam meg.
Szücs Balázs:
A költségvetésben benne van, az 50 millióból ki van utalva 25 millió forint 6 darab számra.
Moldován László:
Ez nem egy mostani probléma. Amióta én önkormányzati képviselő vagyok, 2010-től kezdve,
mindig szóvá teszem, hogy az MTK miért kap? Akkor még az volt a válasz, hogy itt van a
központjuk. De most már ez sem igaz, már a központjuk sincs itt, úgyhogy teljesen
érthetetlen, azon kívül, hogy Deutsch Tamás fiókszervezete.
Köszönöm.
A harmadikba most nem akarok bele menni, ami a gyülekezetekkel kapcsolatos.
Timár László:
A kiadvánnyal kapcsolatban, most nem tudok mit mondani, majd a testületin meg kell
kérdezni.
Kismarty Anna Éva:
Melyik kettő hiányzik belőle?
Szücs Balázs:
Például a Belvárosi Gyülekezet és a Damjanich u. 2-ben a MAHANIM Gyülekezet. Vagy
csinálunk valamit, vagy nem. Feltételezem a kabinetből érkezett ez a kiadvány. Onnan
értelmes szakmai kezdeményezéseket az elmúlt két évben nem hallottam.
Sólyom Bence: Van a kabineten, ha jól tudom, vallásügyi referens.
Kismarty Anna Éva: Igen van.
Sólyom Bence: Miért nem hozzájuk fordulsz?
Szücs Balázs: Lehet, hogy azt kellene tennem, de Ő soha sincs itt a bizottsági üléseken,
gondoltam, hogy ez a bizottságot érdekli, ha már hozzánk tartozik ez a terület.
Kismarty Anna Éva: Szerintem hozzájuk fordulj.
Szücs Balázs: Mindenféleképpen ezt fogom tenni.
Timár László:
Köszönöm, ha nincs több hozzászólás, akkor a bizottság zárt ülés keretében folytatja az ülést.
Timár László bezárja a Művelődési, Kulturális és Szociális Bizottság nyílt ülését 16 óra 15
perckor.
A Bizottság rendkívüli nyílt ülésén 2016. december 12-én 425-439. szám alatt hozott
határozatot.

- kmf -

Sólyom Bence Balázs Timár László
Bizottsági tag Elnök

A kivonat hiteléül:
Budapest, 2016.12.15.

Rohályné Majoros Enikő
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jegyzőkönyvvezető


